Người có liên quan với Tập đoàn Công nghiệp - Năng lượng Quốc gia Việt Nam (cổ 
đông nắm giữ 54,47% cổ phần của PetroCons), cụ thể như sau: 

- Phạm vi công việc: San lấp mặt bằng dự án nâng cấp mở rộng Nhà máy Lọc 
dầu Dung Quất. 

- Giá trị hợp đồng dự kiến (bao gồm VAT): 369.774.330.740 đồng (Bằng chữ: 
Ba trăm sáu mươi chín tỷ, bảy trăm bảy mươi bốn triệu, ba trăm ba mươi ngàn, 
bảy trăm bốn mươi đồng). 

Điều 2. Chấp thuận phương án thực hiện gói thầu San lấp mặt bằng dự án nâng 
cấp mở rộng Nhà máy Lọc dầu Dung Quất (sau đây gọi là Hợp đồng/Gói thầu), cụ thể 

như sau: 

STT Nội dung 
Tỷ lệ 
(%) 

Giá trị (Đồng)  Ghi chú 

I 

Doanh thu theo

[...]

Joint Stock Company – a Related Party to Vietnam National Industry – Energy Group 
(the shareholder holding 54.47% of the charter capital of PetroCons), with details as 
follows: 

- Scope of work: Site leveling The Dung Quat Refinery Upgrade and Expansion 
Project. 

- Estimated contract value (including VAT): VND 369,774,330,740 (In words: 
Three hundred sixty-nine billion, seven hundred seventy-four million, three 
hundred thirty thousand, seven hundred forty Vietnamese Dong). 

Article 2. To approve the implementation plan for the Package: Site leveling The 
Dung Quat Refinery Upgrade and Expansion Project (hereinafter referred to as the 
Contract/Package), with details as follows: 

No. Description Ratio (%) Value (VND) Remarks